
2023 年 2 月 

マルマン株式会社 

 

maruman × SOMES ニーモシネ ノートパッド＆ホルダーA4一部仕様不良に関するお詫びとお願い 

 

 
日頃より弊社製品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

このたび、2022 年 6 月中旬以降、弊社から出荷させていただきました「maruman × SOMES  ニーモシ

ネ  ノートパッド＆ホルダー A4 サイズ（品番：HN187LA）」におきまして、ペンホルダー2 ヶ所の位置に

仕様不良が見つかりました。お買い上げいただいたお客様には大変申し訳なく深くお詫び申し上げます。 

 

誠に恐縮ではございますが、ご使用されている製品をご確認いただき、下記仕様不良内容にお心当た

りがございましたら、返送先まで着払いにてお送り下さいますようお願い申し上げます。今後準備が 

整い次第、正規品と交換させていただきます。ご不明点等ございましたらお問い合わせ下さいませ。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

◇対象品（1品番のみ） 

maruman × SOMES  ニーモシネ  ノートパッド＆ホルダー A4 サイズ 

品番：HN187LA  

JAN ｺｰﾄﾞ 4979093187140 

 

◇仕様不良内容 

ペンホルダー2ヶ所取付位置（天地逆となっており、下側にペンを差すと飛び出してしまう） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・正規品                    ・不具合品 

 

◇お問い合わせ・ご返送先 

〒164－0011 

東京都中野区中央 2-36-12 

マルマン株式会社 営業企画グループ 宛 

電話番号：（03）5925-6167 

メール：contact@e-maruman.co.jp 


